UBND TỈNH TÂY NINH
VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,
HĐND VÀ UBND TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /VP-KTTC
	            Tây Ninh, ngày  08  tháng  7  năm 2020

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]V/v Sao gửi Thông tư số 15/2020/
 TT-BCT của Bộ Công Thương.

Uẫ

	                              Kính gửi:

- Sở Công Thương;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;
- Sở Giao thông Vận tải;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ban quản lý Khu Kinh tế tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 15/2020/TT-BCT ngày 30/6/2020 của Bộ Công Thương ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về yêu cầu thiết kế cửa hàng xăng dầu.
Văn phòng sao gửi Thông tư nêu trên đến các Sở, ngành liên quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố biết, thực hiện.
Toàn văn Thông tư số 15/2020/TT-BCT đã được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.
Các đơn vị khai thác tại địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP Long;
- Phòng KTTC; TTCBTH;
- Lưu: VT.VP.
     Thi- Thong tu 15

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG